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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2018. május 29.-én  de. 7,30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 

Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 
     Gémes Péter   bizottság tagja 
           
Távolmaradását bejelentette:   Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja 
     Márton János   bizottság elnöke 
    
       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Kató Pálné   jegyző 
     Forgó Henrik   polgármester 
     Csányi László   Adó- és Pü. irodavez. h. 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

    
Berkecz József bizottság elnökhelyettese: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen 
tanácskozási joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 
3 tag megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban 
kiadott és az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen 
szavazattal egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az önkormányzat  és  az  önkormányzati  hivatal 2017. évi  költségvetéséről szóló 5/2017.  (II. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
2.) 2017. évről szóló éves belső ellenőrzési összefoglaló jelentés véleményezése 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 
 

3.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 
jóváhagyása, önkormányzati rendelet-tervezet (zárszámadás) véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
4.) Csanytelek község településképének védelméről szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János  PEFTB Elnök 
 

5.) Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár  Csanytelek településen 2017. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló 
beszámoló véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
6.) A KÉBSZ Kft 2017. évi egyszerűsített éves beszámolója véleményezése 

Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
 

7.) Az Európai Csanytelekért Közalapítvány  2017. évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 

 
8.) Csanytelek község Önkormányzata gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatainak 2017. évi ellátásáról szóló 

átfogó értékelés véleményezése 
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Előadó: Kató Pálné jegyző, Patainé Gémes Tímea szociális iroda vezetője,  Forgó János PEFTB 
elnök 

 
9.) Egyebek 

 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről Kató Pálné jegyző 
 szóló 5/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet-tervezet módosításáról Forgó János PEFTB elnök 
 szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
       
  
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezetet az Ügyrendi Bizottság napirendi pontja keretében tárgyalta és véleményezésre 
alkalmasnak tartva nyújtotta be a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottsága elé elfogadásra. Kezdeményezte a rendelet-tervezet, annak mellékletei megvitatása utáni  
elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését – változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
28/2018. (V. 29.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:   Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről szóló 5/2017. (II. 28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés 
a) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi, Ellenőrző és Foglalkoztatáspolitikai Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 2017. évről szóló éves belső ellenőrzési összefoglaló jelentés véleményezése Kató Pálné jegyző 

Forgó János  PEFTB elnöke 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében kiemelte, hogy a belső ellenőr tárgyi összefoglalója nem tartalmaz 
olyan hibát, amely okot adna intézkedési terv készítésére, hatósági intézkedés kezdeményezésére. Javasolta 
a napirendi ponti jelentés elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnök: Támogatta a benyújtott jelentés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
29/2018. (V. 29.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: 2017. évről szóló éves belső ellenőrzési összefoglaló jelentés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
er) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetésének Kató Pálné jegyző 
 végrehajtásáról szóló beszámoló jóváhagyása, önkormányzati rendelet Forgó János  PEFTB elnöke 
 alkotása (zárszámadás) véleményezése        
  
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve  mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a Bizottság Tagjait arról, hogy az Ügyrendi Bizottság 
napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és változtatás nélküli javaslattal terjeszti a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és a Képviselő-testület elé a rendelet-tervezetben 
foglaltakat. Javasolta a napirendi pont változtatás nélküli elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését, 
azzal a kitétellel, hogy nagyon nehéz gazdasági évet zárt le az önkormányzat és hivatala eredményesen, 
annak ellenére, hogy sok rajtunk kívül álló okok nehezítették a feladatok végrehajtását. 
  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett rendelet-tervezet és csatolt mellékletei 
Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, 
annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
30/2018. (V. 29.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 

jóváhagyása, önkormányzati rendelet alkotása (zárszámadás) véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet a 
település polgármestere és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (3) bekezdés a) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

egyetértési joggal terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 
 

4.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek község településképének védelméről szóló önkormányzati Kató Pálné jegyző 
 rendelet-tervezet véleményezése     Forgó János PEFTB elnöke 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a Bizottság Tagjait arról, hogy az Ügyrendi Bizottság 
napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és változtatás nélküli javaslattal terjeszti a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és a Képviselő-testület elé a rendelet-tervezetben 
foglaltakat. Elmondta, hogy tárgyi önkormányzati rendelet késedelme arra vezethető vissza, hogy a HÉSZ 
készítője, mint szakmai előkészítő a két jogszabály összevetése és szaktanácsadása vállalási határideje 
csúszott. Javasolta a napirendi pont változtatás nélküli elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
  
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett rendelet-tervezet Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
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31/2018. (V. 29.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek község településképének védelméről szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet és 
csatolt mellékleteiben foglaltakat. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete 24. § (3) bekezdés f) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

egyetértési joggal terjeszti a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 
 

5.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár Csanytelek településen  Kató Pálné jegyző 
 2017. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló beszámolója véleményezése    Forgó János PEFTB elnöke 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében  kiemelte a KSZR 
előnyeit és a jó munkakapcsolatra visszavezethető változások kihatásait. Indítványozta az előterjesztés 
megvitatása és elfogadása után annak változtatás nélküli Képviselő-testület elé terjesztését.  
                                                                                                                            
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott beszámoló Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
32/2018. (V. 29.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár  Csanytelek településen 2017. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló 

beszámolója véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
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Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
 

6.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A KÉBSZ Kft 2017. évi egyszerűsített éves beszámolója véleményezése Kató Pálné jegyző 
          Forgó János PEFTB elnöke 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében javasolta tárgyi beszámoló elfogadását és Képviselő-testület elé 
terjesztését, azzal, hogy évek óta végre nem veszteséget termel a gazdasági társaság, amiért köszönet illeti 
az ügyvezetőt. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott beszámoló Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
33/2018. (V. 29.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A KÉBSZ Kft 2017. évi egyszerűsített éves beszámolója véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
7.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az Európai Csanytelekért Közalapítvány 2017. évben végzett   Kató Pálné jegyző 

tevékenységéről szóló beszámoló véleményezése    Forgó János PEFTB elnöke 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Forgó János bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a Közalapítvány „közhasznúsága” az elmúlt 
évben a Cégbíróság által megszűnt, melynek átvezetése az Alapító Okiraton megtörtént. Ennek ellenére 
eredményesnek ítélte a  közalapítványban az elmúlt évben folytatott munkát, a település egésze fejlesztését 
szolgáló beruházásban való anyagi vállalása által. Javasolta a jelentés változtatás nélküli elfogadását és 
Képviselő-testület elé terjesztését elfogadásra. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a benyújtott jelentés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
34/2018. (V. 29.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Az Európai Csanytelekért Közalapítvány 2017. évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015.  (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai (Helyben) 

 
 
 

8.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi  Kató Pálné jegyző 
 feladatainak  2017. évi ellátásáról szóló átfogó értékelése véleményezése Forgó János PEFTB elnöke 
  
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítésében megköszönte a feladatot 
lelkiismeretesen ellátó köztisztviselő és közalkalmazottak tevékenységét. Kezdeményezte az írásban kiadott 
előterjesztés megvitatását és elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnökhe: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
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történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 
igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
35/2018. (V. 29.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak 2017. évi ellátásáról szóló 

átfogó értékelés  véleményezése 
Határozat 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat  
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
es) pontjában számára biztosított  

 
véleményezési jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a bizottság tagjait arról, hogy a Magyar Államkincstár és az 
Önkormányzat között folyó perben az önkormányzat érvényesíteni tudta igazát, kedvező Bírósági ítélet 
született, így a visszafizetésre betervezet közel 8 millió forint felszabadul az önkormányzat idei évi 
költségvetésében. 
Elmondta, hogy a településkép védelméről szóló önkormányzati rendeletet kiadása csúszása oka a HÉSZ 
tervezőjének, mint szakmai tanácsadással megbízott szakember nem tudta határidőn belül közreműködését 
megoldani. 
Tájékoztatta a Bizottságot arról, hogy közel 50 belső szabályzat hatályosítása folyamatos, de azok 
naprakészségét képtelenség biztosítani, egyrészt a folyamatosan változó óriási központi joganyag miatt, 
másrészt olyan más jellegű feladatok végzése okán, amely önmagában is teljes létszámot lekötő 
munkavégzést kíván, amelyre nincs sem személyi, sem anyagi lehetőség. Amit eddig sikeresen oldott meg: 
az önkormányzat hivatala és a Társulása, Nemzetiségi Önkormányzatra is kiterjesztett hatályú Iratkezelési 
szabályzat, Információbiztonsági, valamint az Információátadási Szabályzat hatósági eljárásrend szerinti 
folyamata. Említést tett még a várhatóan a jövőhónapban beterjesztendő önkormányzati rendelet-
tervezetekről, azzal összefüggő feladatokról.  
Szólt arról, is, hogy a MÁK Igazgatósága által zárolt önkormányzati finanszírozás 2 hét után feloldásra 
került, így már két havi állami támogatás az önkormányzat számláján van. Ezt az időszakot hitel felvétele 
nélkül, belső átcsoportosítással, folyamatos számla kiegyenlítés és más kötelezettségvállalások teljesítése 
mellett sikeresen zárta a hivatal.. A MÁK inkasszót bocsátott ki az önkormányzat számlájára, mert a nettó 
finanszírozás helyett bruttó 68 millió forint kiutalásáról intézkedett, így a NAV számlára járó összeg 
visszautalásával helyreállt a pénzügyi rend.  
Még mindig rengeteg túlmunka végzésével igyekeznek lépést tartani a szoros határidejű feladatellátás 
kötelezettségével, eddig bírság kiszabása nélkül. Köszönetét fejezte ki minden köztisztviselő lelkiismeretes 
munkavégzéséért. 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: Elmondta, hogy a felszíni vízelvezetéssel 
kapcsolatos pályázatra beérkezett pályázatok bírálatát a tegnapi nap délutánján végezte el a Bíráló 
Bizottság. A beérkezett ajánlat 9.5 millió forinttal magasabb, mint a megvalósításra megnyert összeg, 
melynek fele belső átcsoportosítással rendezhető.  
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Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó János bizottság elnöke 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
  Forgó János      Berkecz József  
  Bizottság Elnöke     Bizottság Elnökhelyettese 
 


